



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2021 № 1566/20- 02

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от
30.08.2021 № 1423/20-02 «О проведении открытого
аукциона в электронной форме на право заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином
недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности городского округа
Чехов, а также земельном участке, государственная
собственность на который не разграничена,
находящемся на территории городского округа
Чехов»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области
от 28.06.2013 № 463/25 «Об утверждении предельных сроков заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», в связи с
технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Извещение о проведении открытого аукциона в
электронной форме на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или
ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности
городского округа Чехов, а также земельном участке, государственная



собственность на который не разграничена, находящемся на территории городского округа Чехов, утвержденное постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.08.2021 № 1423/20-02 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Чехов, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящемся на территории городского округа Чехов», следующие изменения:

1.1. в разделе 2 «Перечень лотов, начальной (минимальной) цены Лота, срок действия договоров»:

1.1.1. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 3 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.2. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 4 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.3. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 5 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.4. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 6 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.5. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 7 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.6. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 8 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.7. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 9 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.8. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 10 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.9. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 11 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.10. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 12 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.11. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 13 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.12. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 14 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.13. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 15 цифру «8» заменить цифрой «7»;

1.1.14. в графе «Срок действия договора (лет)» Лота № 16 цифру «8» заменить цифрой «7».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов

